
お客様各位 

 

2018 年 6 月吉日 
萩原テクノソリューションズ株式会社 

 

『人とくるまのテクノロジー展 2018 名古屋』 出展のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、萩原テクノソリューションズはこの度「人とくるまのテクノロジー展 2018 名古屋」に出展す

る運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今回の展示では、「製造ライン用 異音判定システム」及び「X 線 CT 装置 XWES シリーズ（株式会社

XMS）」をデモンストレーション交えてご紹介いたします。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜り弊社ブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ■展示内容 （展示内容は変更する場合がございますのでご了承ください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催日時：2018 年 7 月 11 日（水）～13 日（金） 

10:00～18:00（13 日のみ 17:00 終了） 

開催場所：ポートメッセなごや 

小間番号：094（第 3展示館） 

入場料 ：無料（同封の招待券をお持ちください） 

※追加の招待券が必要な場合は 
弊社営業担当までご連絡ください。 

 製造ライン用 異音判定システム 

 X 線 CT 装置 XWES シリーズ （株式会社 XMS） 

ラウドネス解析 

シャープネス解析 
STEP1 STEP2 

製 造 ラ イ ン での 音質 評 価 指 標 によ る  
解 析 ・ 判 定 を、 安価 に 実 現 し ます 。  

特徴 

○結果データや生音の 

保存が可能 
 

○検査要求仕様に合わ 
せてカスタマイズ 

応用アプリケーション 

○エンジン/トランス 
ミッションの 
組付け状態の確認 

○ギヤやベアリングの 
 キズや欠けの確認 

産 業 分 野 の 広範 な領 域 に 対 応 した  
高 精 度 な X 線 CT 検査 を 実 現 し ます 。  

特徴 

○測定物に応じ、最適な 

X 線発生器/検出器の 

組み合わせが可能 

○一元化された CT 

システムソフトウェア 

ラインナップ 

・小型試料用 

高解像度装置。 

・中型試料用装置。 

・大型試料用 ガンマ線/ 

 円形加速式 装置 

 システム構成図 

X 線発生機 

測定対象物 

X 線検出機 

マニピュレータ 

演算制御装置  
リアルタイム 

透視画像表示 


